
（証券コード4203） 
2020年6月8日

株　主　各　位
東 京 都 品 川 区 東 品 川 二 丁 目 5 番 8 号

代表取締役社長 藤 　 原 　 一 　 彦

第129期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

　拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　2020年6月24日（水）に開催予定の当社第129期定時株主総会につきまして、新型コロナウイルスの
感染拡大防止のため、下記のとおりご案内いたしますので、株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し
上げます。
 敬　具

記
＜当社の対応について＞

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用にて対応させていただきます。
・受付のほか会場各所にアルコール消毒液を設置いたします。
・ 株主総会の議事は、例年より短縮させていただく予定です。
＜株主様へのお願い＞

・ 株主総会当日のご来場を見合わせていただき、書面またはインターネットによって事前に議決権を行使してい
ただくことを強くご推奨申し上げます。ご利用方法につきましては、同封の第129期定時株主総会招集ご通知
２頁をご覧ください。

＜来場される株主様へのお願い＞
・ 来場の株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめの上、アルコール消毒液の使用およびマスクの着用

にて、感染予防にご協力くださいますようお願い申し上げます。
・ 会場にて体調不良と見受けられる株主様については、運営スタッフがお声掛けさせていただくことがございま

すので、予めご了承ください。
・ 今回はクオカード（来場記念品）の配布を取りやめさせていただきます。何卒ご理解くださいますようお願い
申し上げます。

以　上

010_0317098902006.indd   1 2020/05/25   16:48:03


